内工大 教务字〔2024〕42 号

关于公布社会实践类课程建设项目
验收结果的通知

各教学单位：

根据《关于组织社会实践类课程建设项目结题验收工作

的通知》和《关于公布第二轮课程项目建设立项的通知》的

有关规定，经各课程团队申请、学院审查、课程团队答辩、

专家组评审，学校组织完成了 6 门社会实践类课程的结题验

收工作。现将验收结果及有关事宜通知如下：

一、验收结果

（一）“专业创新实践（纺织工程）”课程验收结果为

优秀。

（二）“设计调研”等 5 门课程验收结果为合格。

二、建设要求

（一）验收通过的课程应持续加强建设，不断提升课程

教学质量和建设水平。

（二）验收结果为优秀的课程应根据专家组意见，加强

教学方式的推广与教学成果的凝练。

（三）验收结果为合格的课程及所在学院应认真总结经

验和不足，结合专家意见，进一步加大建设与改革的投入，

提升课程建设水平。

（四）验收通过的课程，认定为社会实践课程。

联系人：岳松，联系电话：6575847。

附件：社会实践类课程建设项目验收结果一览表

内蒙古工业大学教务处

2024 年 11 月 12 日

附件

社会实践类课程建设项目验收结果一览表

课程名称 学院 负责人 验收结果

专业创新实践

（纺织工程）
轻工与纺织学院 徐鹏 优秀

设计调研 机械工程学院 杨春 合格

专业创新实践

（应用化学）
化工学院 王亚琦 合格

创新方法 经济管理学院 文宗川 合格

专业创新实践（三） 理学院 赵二俊 合格

“蒙古马”大学生

乡村振兴社会实践
团委 董元 合格